- Fond za zastitu okolisa

ee Imenovani energijski menadzeri koordinatori — FBiH, Kantoni i Opcine
Federacije BiH gl P

Energijski menadZer

Kontakt telefon energijskog e-mail adresa energijskog menadzZera

koordinator menadZera koordinatora koordinatora

FBiH LCHET a Roxet Zlatko Pavlovié 033/586-387 zlatko.pavlovic@szpfbih.gov.ba

Hercegovine
. & . 037/316-046; .

USK Unsko-sanski kanton Seherzada Begié¢ 061/591-322 seherzada.begic@vladausk.ba
Grad Biha¢ Irman Cuskié¢ 037/229-656 irman.cuskic@bihac.org
Grad Cazin Selma Rosié¢ 037/515-347 rosic.selma@gmail.com
Grad Bosanska Krupa Kristijan Aleksi¢ 037/961-460 kristijan@gradbosanskakrupa.ba
Op¢ina Bosanski Adis Terzi¢ 061/714-228 terzic_adis@yahoo.com
Petrovac

UsK 037/419-508;
Op¢ina Buzim Ilfad Eminié¢ 061/222-979 ilffademinic@gmail.com
Opc¢ina Klju¢ Admir Temimovi¢ 037/662-054
Op¢ina Sanski Most Armin Islamovié¢ 066/702-212 cz(@sanskimost.gov.ba
Opc¢ina Velika Kladusa Ferid Basic¢ 037/770-030 vkladusa@bih.net.ba

PK Posavski kanton Josip Maskaljevié 063/195-119 joto-93@hotmail.com
Opéina Domaljevac- Lucija Leovac 031/716-600; lucija.leovac@gmail.com

bk | Samac / 063/745-988 Ja. grmat.
Op¢ina Odzak Jozo Baruk¢i¢ 063/413-178 jozo.barukcic@gmail.com
Grad Orasje Magdalena Pakovac 031/712-322 gospodarstvo@orasje.ba

TK Tuzlanski kanton Edin Dervisevi¢ 035/369-428 edosiporex259@gmail.com
Grad Tuzla Esmir Spahi¢ 035/307-358 esmirs@tuzla.ba
Op¢ina Banoviéi EMK nije imenovan!
Op¢ina Celi¢ Muamer Zigié 035/668-660 muamer_zigic@hotmail.com
Op¢ina Doboj Istok Abdulah Hrnjiéi¢ 062/599-028 opcina.distok1@bih.net.ba

. . 035/700-896; . .

TK Grad Gracanica Samed Topcagi¢ 035/700-835 s.topcagic(@gracanica.gov.ba
Grad Gradacac Edin Ibrahimovi¢ 061/637-327 edo.ibra89@gmail.com
Op¢ina Kalesija Fahrudin Halil¢evi¢ 035/367-741 fahro.halilcevic@gmail.com
Op¢ina Kladanj Senad Sari¢ 035/628-480; 062/305-389 senad.saric@kladanj.ba
Grad Lukavac Nermin Turkié 061/076-413 nermin.turkic@lukavac.ba
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- I . o0.sapna@opcinasapna.ba;
Op¢ina Sapna Camil Ahmetovic¢ 035/599-542 camil.ahmetovic@hotmail.com
Grad Srebrenik Miralem Fazli¢ 035/366-418 opc.sreb@bih.net.ba
Opéina Teocak Muhamed Cajlakovi¢ 035/755-319 il1 035/368-397 oteocak@bih.net.ba
Grad Zivinice Fahrudin Fehri¢ 035/743-303 fahrudin.fehric@opcinazivinice.ba
ZDK i:l‘l‘gll‘l"'d"b"”k' Amela Vukojevi¢ 032/460-714 amela.vukojevic@zdk.ba
Grad Zenica Asja Kevri¢ 062/476-534 asja.kevric@zenica.ba
Opéina Breza Kenan Kadri¢ 032/786-033 jura@breza.gov.ba
Opc¢ina Doboj Jug Edin Hadzi¢ 032/692-546 opcinaurb@hotmail.com
Opéina Kakanj Ermin Hardaus 032/771-800 ermin.hardaus@kakanj.com.ba
Opc¢ina Maglaj Nermin Beslagic¢ 032/465-823 nermin.beslagic@maglaj.ba
Opéina Olovo Amir Al-Masaud 032/829-547 nacelnik@olovo.gov.ba,
DK urbanizam@olovo.gov.ba
Opc¢ina Tesanj Selvedina Sejmenovic 032/650-022 selvedina.sejmenovic@opcina-tesanj.ba
Opéina Usora Dario Kati¢ 032/893-479 dario.katic@usora.com
Opéina Vares Edita Islamovi¢ 032/848-151, dit rta@gmail.com
péina Vares a [slamovié¢ 061/467-076 editaoperta@gmail.co
Grad Visoko Mirela Zuki¢ 032/732-597 lervisoko@gmail.com; lervisoko@visoko.gov.ba
Grad Zavidoviéi Almir Mustafié 032/878-318 almir.mustafic@zavidovici.ba
Opéina Zepée Mustafa DerviSevié¢ 032/888-600 mustafa@opcina-zepce.com
BPK E:;i‘:ik"'p"d“““k‘ Edin Kadrié 062/475-022 edkadric@live.com
Grad Gorazde Enver AdZzem %33%/2222%__%%12’ enver.adzem@gorazde.ba
BPK " Opéina Fota FBiH Emin Kurtovié 038/519-408 kurtovic.emin@hotmail.com,
Op¢ina Pale FBiH Aida Crm¢alo 038-243-060 praca@bih.net.ba; aidapalefbih@gmail.com
SBK Srednjobosanski kanton | Elmir Skulj 061/993-080 elmir_skulj@hotmail.com
- . e M e 030/509-210; eebugojno@gmail.com;
SBK Opéina Bugojno TidZa Causevi¢ 061/743-297 tcausevic@gmail.com
Op¢ina Busovaca Amir Graco 030/732-547 opcina.busovacal @tel.net.ba
Op¢ina Dobretiéi Mira Jakovljevié¢ 030/641-202 opcinadobretici@gmail.com
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Op¢éina Donji Vakuf Vedad Rejhan 062/325-722; 030/509-628 vedad.rejhan@donji-vakuf.ba

Opéina Fojnica Zeljo Jukié¢ 030/547-719, 062/852-722 zeljo.jukic@fojnica.ba

8}; lzg;jgomﬂ Vakuf- Hajrudin Omeragié¢ 062/078-068 hajrudin.omeragic@gvu.ba

Op¢ina Jajce Sedin Hadzi¢ 030/658-013 opc.jajce@tel.net.ba; sedin.opc.jc@gmail.com
Op¢ina Kiseljak Ivan Simié¢ 063/755-957 ivan.simic@opcina-kiseljak.org

Op¢ina Kresevo

Denis Fati¢

030/806-602, 061/346-304

opcina@kresevo.ba;
deni82ster@gmail.com

Grad Novi Travnik Visnja Coli¢ 030/795-626 colic.visnja@gmail.com

Opc¢ina Travnik Elma Pruzan 030/509-051 elmap@opcinatravnik.com.ba

Op¢ina Vitez Vikica Rajié 030/718-246 vikica.rajic@opcinavitez.info
HNK fee::tirga(:l‘;?(cilﬁzn ton Igor Kolobara 063/468-672 kolobara.igor@gmail.com

Grad Mostar Darko Knezovié 036/447-402; 063/318-101 grad.mostar@mostar.ba; ce.info@mostar.ba;

darko.knezovic(@mostar.ba

Grad Capljina Marijo Kraljevié¢ 036/805-052 marijo.kraljevic@capljina.ba

Op¢ina Citluk Mate Mileti¢ 036/640-505; 063/322-290 savjetnik@citluk.ba

Op¢ina Jablanica EMK nije imenovan!

Op¢ina Konjic Ajdin Zetica 036/712-255 ajdin.zetica@konjic.ba
HNK | Op¢ina Neum Mario Mati¢ Fax:036/880-248 nacelnik@neum.ba

Zeljka Prskalo i
Op¢ina Prozor-Rama Dragana Uloznik 063/477-168 turizam-okolis@prozor-rama.org
(Cavar)
Opcina Ravno Josip Raguz 036/891-465; 063/361-106 opeinaravno.ravno3@gmail.com;
josiprgz@gmail.com

Grad Stolac Dragan Prce 063/375-389 dragan prce@hotmail.com
ZHK f::tz:)(:lnohercegovackl Ivan Leko 063/809-376 ivan.leko@mpugzo-zzh.com

Grad Siroki Brijeg Oliver Stani¢ 039/702-827; oliver.stanic@sirokibrijeg.ba
suK | .Opéina Grude Ivan Zulj 039/660-936 ivan.zulj@grude.info

Opéina Ljubugki Vladimir Culjak 039/835-562; 063/321-363 viadimir.culjak@ljubuski. ba;

vladimir.culjak@tel.net.ba
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Op¢éina Posusje

Energijski menadZer

koordinator
Dario Corié

Imenovani energijski menadzeri koordinatori — FBiH, Kantoni i Opcine

Kontakt telefon energijskog
menadzera koordinatora

063/266-190

e-mail adresa energijskog menadzZera
koordinatora
uredzarazvoj@posusje.net

KS

Kanton Sarajevo

Berina Filipovi¢-

033/562-219;

berina.filipovic-kulenovic@mp.ks.gov.ba

Kulenovi¢ 061/605-533
Grad Sarajevo Alma Reso 033/208-340 alma.reso@sarajevo.ba
Op¢éina Centar Sarajevo Sanjin Hasanbegovié¢ 033/562-422 sanjin.hasanbegovic(@centar.ba
iy e . L 061/912-741; e .
Op¢éina Hadzi¢i Samira Fejzi¢ 033/475-938 samirafejzic23@gmail.com
Op¢ina Ilidza Fikret Stamboli¢ 033/775-680 fikret.stambolic@opcinailidza.ba
Op¢ina Ilijas Emir Porca 033/580-672 emir.porca@ilijas.ba
KS (S)fr(;}réi(l)\]ow Grad Aida Subasi¢-Okovi¢ 033/291-206 investicijeikomunalno@novigradsarajevo.ba
Opéina Novo Sarajevo Semra Fejzibegovié 033/492-166 fejzibegovics@novosarajevo.ba
Opéina Stari Grad Kerim Guo 033/282-413 kerim. guso@starigrad.ba
Sarajevo
Opc¢ina Trnovo Sead Hodzi¢ 033/586-954 urbanizam(@trnovo.ba
Op¢ina Vogosca Mirza Ridzanovié 033/586-400; mirza.ridzanovic@vogosca.ba
P g za Bidzanov 061/374-897 Za.11dzanovicigvogosea.
K10 K10 Ivan Doli¢ 034/200-904 ivan.dolic@tel.net.ba
Grad Livno Martina Omazi¢ 034/206-224 martina.omaziclivno.ba
Op¢ina Bosansko y o opstina.grahovo@bih.net.ba;
Grahovo Zarko Biki¢ 066/755-600 zarkobikic@bih.net.ba
Opéina Drvar Dunja Draga$ 034/820-090 dunjamiljevic@hotmail.com
K10 034/206-166;

Op¢ina Glamo¢

Bojana Biki¢ Vuleta

065/823-252

bobabikic@gmail.com

Op¢ina Kupres

Josip Coli¢

034/276-308;
063/609-982

josip.colic@outlook.com

Op¢ina Tomislavgrad

Monika Pranjié

034/356-411

monika.vukadin@tomislavgrad.gov.ba
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